平成 20 年５月 30 日

各  位

 会 社 名 協和医科器械株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 谷 保 彦

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５２)

問合せ先 取締役経営管理本部長 柴 田 英 治

(ＴＥＬ：０５４－３４５－８１４４)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年７月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

ベネッセレ静岡営業所長 桜井 久雄 ベネッセレ岡崎営業所長

ベネッセレ岡崎営業所長 牧野  等 ベネッセレ静岡営業所長

 以  上